
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

19.02.2021 г. Уварово                           № 15 

 

О информационно-методическом сопровождении 

«Дорожной карты» мероприятий по внедрению  

рабочих программ воспитания в образовательных  

организациях Уваровского района 

 

В соответствии с приказом управления образования и науки области от 

12.10.2020 № 2334 «Об организации работы по внедрению рабочих программ 

воспитания в общеобразовательных организациях» и в целях повышения 

эффективности работы по разработке и внедрению рабочих программ 

воспитания в общеобразовательных организациях Уваровского района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, ответственным за информационно-методическое 

сопровождение «Дорожной карты» мероприятий по внедрению рабочих 

программ воспитания в образовательных организациях Уваровского района 

Новикову Елену Алексеевну, методиста МКУ «ИРЦ». 

2. Создать на официальном сайте отдела образования в разделе 

«Региональный проект «Патриотическое воспитание граждан Российской 

Федерации» вкладку «Разработка и внедрение рабочих программ воспитания 

обучающихся в общеобразовательных организациях». 

3. Руководителям образовательных организаций, в соответствии с 

«Дорожной картой», обеспечить реализацию мероприятий по внедрению 

рабочих программ воспитания в образовательных организациях на 2021 год 

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования       И.Г. Кабаргин 

 

 

 
 

 


